关于开展浙江省第二届全民体育节活动暨举办温州市直机关第三届综合运动会登山比赛的补充通知
市直属各单位：
根据市直机关第三届综合运动会项目安排，决定举办浙江省第二届体育节暨温州市直机关第三届综合运动会登山比赛。现将有关事项通知如下：
1、 时间地点：

     2014年3月21日（星期五）下午14：00，景山（约4公里）。

2、 参加对象：
党组织隶属于市直机关工委或工会组织隶属于市直机关工会工委的市直机关各单位、各企事业单位的在职干部职工。

3、 有关要求：

 1、参赛单位须严格按照比赛要求填报《报名表》，并附上参赛运动员的身份证复印件，及住房公积金、医疗、养老保险等有效证明复印件之一，经审核并加盖公章后，将有关材料于2014年3月15日前报送市直机关工会工委。经资格审查合格后报名有效。报名后无特殊原因不得调整参赛运动员名单。

2、定于3月19日（星期三）下午2：30时在市直机关工委会议室（市行政管理中心16楼）召开领队会议。

（联系人：周鹏，地址：市行政管理中心1614室，电话及传真：88968771，13780177330）。

附件：1、浙江省第二届体育节暨温州市直机关第三届综合运动会登山比赛竞赛规程

2、浙江省第二届体育节暨温州市直机关第三届综合运动会登山比赛报名表

浙江省第二届体育节暨温州市直机关
                第三届综合运动会组委会

2014年3月4日

附件1：
浙江省第二届全省体育节暨温州市直机关
第三届综合运动会登山比赛竞赛规程
一、主办单位

中共温州市直机关工委、温州市体育局
二、承办单位
市直机关工会工委
三、时间地点

比赛时间：2014年3月21日（星期五）下午14：00
比赛地点：景山(约4公里)
四、竞赛项目

（一）中年组男子个人、女子个人、总团体；

（二）青年组男子个人、女子个人、总团体。

五、运动员资格

参赛运动员必须是党组织或工会组织隶属于市直机关工委或市直机关工会工委的市直机关各单位在职干部职工（详见温直委〔2014〕 13号《关于开展浙江省第二届全民体育节活动暨举办温州市直机关第三届综合运动会的通知》）。

六、参加办法

（一）每个队报领队1名，教练员1名，运动员20人（中年组、青年组男、女各5人）。各组另可报替补运动员男女各2人。单位组队人数少于规定人数的，取个人名次，不取团体名次。

（二）各队在赛区报到后，从已报运动员名单中确认正式参赛运动员，同时取消替补运动员名额。

（三）运动员年龄规定：

1、中年组1969年2月28日前出生者；

2、青年组1969年3月1日以后出生者。

七、竞赛办法

（一）登山线路另定。

（二）计分办法为第一名计0分，第二名计2分，第三名计3分，依此类推，最后以名次分累积总分最低者为团体冠军。如遇总分相等，则以第一名多者名次列前，再相等者则以第二名多者名次列前，余类推。如参赛队各组别到达终点参赛人数未到5男5女规定人数的，则不计团体成绩。

（三）各参赛单位的领队在最后1名运动员到达终点后，将本单位所有参赛运动员的名次牌集中送交裁判组（比赛全部结束后，10分钟内须速交完毕，否则不计团体总分）。
八、录取名次

（一）个人和总团体均取前十六名，个人前八名分值依次为9、7、6、5、4、3、2、1，第九至十六名的均为0.5分；
（二）各项目参赛人（队）数不足录取名次数时，按实际参赛人（队）数录取，分值不变。

九、报名办法
各单位要按照比赛要求填报《报名表》，并附上参赛运动员的身份证复印件，及住房公积金、医疗、养老保险等有效证明复印件之一，严格审核后加盖公章。有关报名材料请于2014年3月15日前报送市直机关工会工委（地址：市行政管理中心1614室，联系人：周鹏，电话：88968771，13780177330）经资格审查合格后报名有效。报名完毕后无特殊原因参赛运动员名单不得更改。
十、本规程解释权归主办单位，具体按正式比赛《秩序册》为准。
附件2：
浙江省第二届全省体育节暨温州市直机关第三届综合运动会登山比赛报名表

代表队（单位盖章）：
	领队

	性别

	手机号码

	教练

	性别

	手机号码

	序号
	姓名
	组别
	身份证号码
	姓名
	组别
	身份证号码

	1

	中年男子

	中年女子

	2

	3

	4

	5

	替补

	6

	青年男子

	青年女子

	7

	8

	9

	10

	替补

注：按规程的要求进行报名，以电脑打印形式填报，并经所属单位审查加盖公章后方为有效。报名表发送到wwjggh@163.com。
年    月   日

4